
春の高校伊那駅伝併設 

第26回 中学生長距離競走伊那大会 
（ 大  会  コ  ー  ド  ：  2 2 1 7 0 5 4 0 ） 

記 録 集 

主催  長野陸上競技協会・伊那市・伊那市教育委員会 

後援  長野県教育委員会・長野県中学校体育連盟  

信濃毎日新聞社・ＮＢＳ長野放送 

協力  春の高校伊那駅伝実行委員会・長野県高等学校体育連盟 

主管  長野陸上競技協会 

期日  令和４年３月２０日（日） 

会場  伊那市陸上競技場（競技場コード 172030） 

総務   梨子田昌央 

審判長  田澤 稔 

記録主任 水口伸一

グラウンドコンディション 

時刻 天候 気温 

℃ 

湿度 

％ 

風向 風速 

m/ｓ 

１０：１０ 晴れ 11.7 39.5 南南西 2.2 

１２：２５ 晴れ 11.6 36.1 南西 2.5 

１３：００ 晴れ 11.3 33.5 南西 2.7 



第26回中学生長距離競走伊那大会

【開催日】 2022年3月20日(日)

【主催団体】 主催 長野陸上競技協会・伊那市・伊那市教育委員会 決勝記録一覧表
男  子 【競技場】伊那市陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

 3/20 男子 濱野 大輝(3) 9:17.48 猿田 創汰(2) 9:21.45 越 陽色(2) 9:25.18 丸山 直生(3) 9:28.02 下島 凌空(2) 9:29.43 土赤 仁義(2) 9:36.13 野島 将夫(1) 9:38.99 熊谷 駿汰(2) 9:39.02

3000m 筑摩野 堀金 川中島 鉢盛 赤穂 小諸東 三郷 下條



決勝 3月20日 12:25

県中学記録(CR)                8:30.96 吉岡 大翔                    川中島           2019        

[ 1組] [ 2組]

 1 松原 楓(2)  10:55.54  1 小川 陽士(1)  11:01.93 
ﾏﾂﾊﾞﾗ ｶｴﾃﾞ 箕輪 ｵｶﾞﾜ ｱｷﾄ 豊科北

 2 宮嵜 佑真(1)  11:05.30  2 藤岡 侑史(1)  11:02.75 
ﾐﾔｻﾞｷ ﾕｳﾏ 諏訪 ﾌｼﾞｵｶ ﾕｳｼﾞ 豊科南

 3 荻原 蓮(2)  11:17.53  3 熊井 和真(1)  11:03.15 
ｵｷﾞﾊﾗ ﾚﾝ 立科 ｸﾏｲ ｶｽﾞﾏ 豊科南

 4 坂井 千紘(1)  11:47.80  4 佐藤 ﾑﾊﾝﾏﾄﾞ ｱﾆｯｸ(1)  11:14.73 
ｻｶｲ ﾁﾋﾛ 駒ヶ根東 ｻﾄｳ ﾑﾊﾝﾏﾄﾞｱﾆｯｸ 東御東部

 5 井上 夏輝(2)  12:22.17  5 田中 秀弥(2)  11:14.85 
ｲﾉｳｴ ﾅﾂｷ 伊那東部 ﾀﾅｶ ｼｭｳﾔ 中野平

 6 竹内 駿太(1)  12:30.40  6 矢島 旬(2)  11:17.94 
ﾀｹｳﾁ ｼｭﾝﾀ 伊那東部 ﾔｼﾞﾏ ｼｭﾝ 売木

 7 松澤 稜大(1)  12:34.56  7 児玉 大和(2)  11:30.41 
ﾏﾂｻﾞﾜ ﾘｮｳﾀﾀ 諏訪南 ｺﾀﾞﾏ ﾔﾏﾄ 丸子

 8 長崎 銀太(1)  12:42.03  8 牧内 快(2)  11:35.57 
ﾅｶﾞｻｷ ｷﾞﾝﾀ 豊科北 ﾏｷｳﾁ ｶｲ 緑ヶ丘

  林 祐太朗(1)       9 唐木 哲平(1)  11:38.95 
ﾊﾔｼ ﾕｳﾀﾛｳ 高森 ｶﾗｷ ﾃｯﾍﾟｲ 宮田

  小平 光貴(1)      10 西山 優真(2)  11:41.13 
ｺﾀﾞｲﾗ ｺｳｷ 永明 ﾆｼﾔﾏ ﾕｳﾏ 川中島

  田中 仁(2)      11 佐口 宙(2)  11:55.24 
ﾀﾅｶ ｼﾞﾝ 原 ｻｸﾞﾁ ｿﾗ 塩尻広陵

  村上 蒼一郎(1)      12 岩田 大輝(2)  12:00.73 
ﾑﾗｶﾐ ｿｳｲﾁﾛｳ 清陵附属 ｲﾜﾀ ﾀﾞｲｷ 高森

  藤本 透也(1)        武本 直樹(1)      
ﾌｼﾞﾓﾄ ﾕｷﾔ 緑ヶ丘 ﾀｹﾓﾄ ﾅｵｷ 菅野

  北村 楓(2)        馬場 煌陽(2)      
ｷﾀﾑﾗ ｶｴﾃﾞ 鉢盛 ﾊﾞﾊﾞ ｺｳﾖｳ 裾花

  服部 泉寿(2)        奥 直也(2)      
ﾊｯﾄﾘ ｾﾝｼﾞｭ 緑ヶ丘 ｵｸ ﾅｵﾔ 原

  清水 翔太(2)        鶴巻 陽之介(2)      
ｼﾐｽﾞ ｼｮｳﾀ 裾花 ﾂﾙﾏｷ ﾊﾙﾉｽｹ 緑ヶ丘

  関根 史義(2)        小林 良輔(1)      
ｾｷﾈ ﾌﾐﾖｼ 清陵附属 ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳｽｹ 原

  加藤 朝陽(2)        新井 海吏(1)      
ｶﾄｳ ｱｻﾋ 南箕輪 ｱﾗｲ ｶｲﾘ 宮田

  小笠原 琉成(2)        一由 啓太(2)      
ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾘｭｳｾｲ 緑ヶ丘 ｲﾁﾖｼ ｹｲﾀ 裾花

  八城 輝英(2)        小林 翔太(1)      
ﾔｼﾛ ﾃﾙﾋﾃﾞ 原 ｺﾊﾞﾔｼ ｼｮｳﾀ 戸倉上山田

男子

3000m

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 所属名 記録／備考
10   105 2   114

ORD No. 氏  名

7   107 15   116

6    61 1   117

13     1 9    88

11    29 11   120

2    62 20    21

3     3 16    90

19    47 4    25

17   113 13   112

DNS
4    37 19    11

DNF
1     9 10    83

DNS
8   110 3    66

DNS
5    74 12    44

DNS DNS
12   111 6    34

DNS DNS
9    95 5    71

20    38 18    39
DNS DNS

DNS DNS
14    70 7   109

DNS DNS
15    72 8    36

18   108 17    67

DNS DNS
16    89 14    23

DNS DNS

DNS DNS



[ 3組] [ 4組]

 1 清水 颯太(1)  10:18.09  1 坂井 斗己彌(1)  10:12.78 
ｼﾐｽﾞ ｿｳﾀ 上田第五 ｻｶｲ ﾄｷﾔ 駒ヶ根東

 2 牧内 宇龍(1)  10:22.16  2 宮内 達矢(2)  10:19.83 
ﾏｷｳﾁ ｳﾘｭｳ 喬木 ﾐﾔｳﾁ ﾀﾂﾔ 高森

 3 竜野 誠一郎(1)  10:34.64  3 黒木 勇翔(2)  10:22.70 
ﾀﾂﾉ ｾｲｲﾁﾛｳ 上田第五 ｸﾛｷ ﾕｳﾄ 依田窪南部

 4 中村 一輝(2)  10:50.58  4 浦野 竜一(1)  10:26.27 
ﾅｶﾑﾗ ｶｽﾞｷ 上田第四 ｳﾗﾉ  ﾘｭｳｲﾁ 箕輪

 5 向山 陽貴(1)  10:53.57  5 飯澤 星(1)  10:28.75 
ﾑｶｲﾔﾏ ﾊﾙｷ 伊那東部 ｲｲｻﾞﾜ ｼｮｳ 諏訪南

 6 山本 朝輝(2)  10:54.48  6 原田 龍(2)  10:29.08 
ﾔﾏﾓﾄ ｱｻﾋ 豊丘 ﾊﾗﾀﾞ ﾘｭｳ 塩尻広陵

 7 井口 航希(2)  10:54.56  7 福澤 一真(2)  10:29.15 
ｲｸﾞﾁ ｺｳｷ 箕輪 ﾌｸｻﾞﾜ ｶｽﾞﾏ 伊那東部

 8 北原 弥真斗(2)  11:05.72  8 青木 大和(2)  10:41.15 
ｷﾀﾊﾗ ﾔﾏﾄ 伊那東部 ｱｵｷ ﾔﾏﾄ 川中島

 9 村口 一護(2)  11:08.21  9 澁谷 晃太(2)  10:41.89 
ﾑﾗｸﾞﾁ ｲﾁｺﾞ 塩尻広陵 ｼﾌﾞﾔ ｺｳﾀ 駒ヶ根東

10 両澤 諒(2)  11:21.48 10 小林 泰雅(1)  10:47.32 
ﾓﾛｻﾜ ﾘｮｳﾄ 戸倉上山田 ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｲｶﾞ 箕輪

11 青木 勇和(2)  11:24.45 11 伊東 輝(2)  10:52.54 
ｱｵｷ ﾕｳﾜ 宮田 ｲﾄｳ ﾋｶﾙ 小諸東

12 上村 和音(1)  11:27.79 12 武田 翔大(2)  10:54.86 
ｶﾐﾑﾗ ｶｽﾞﾄ 駒ヶ根東 ﾀｹﾀﾞ ｼｮｳﾀ 鉢盛

13 古川 智樹(3)  12:07.01 13 細井 翔馬(2)  10:56.51 
ﾌﾙｶﾜ ﾄﾓｷ 原 ﾎｿｲ ﾄｳﾏ 川中島

  田中 唯(2)      14 金井 崚惺(2)  11:07.46 
ﾀﾅｶ ﾕｲ 高森 ｶﾅｲ ﾘｮｳｾｲ 丸子

  栗原 賢(1)      15 小田 晶太(1)  11:15.63 
ｸﾘﾊﾗ ｹﾝ 清陵附属 ｵﾀﾞ ｼｮｳﾀ 山辺

  塩原 知弥(1)      16 黒沢 燦(2)  11:22.66 
ｼｵﾊﾞﾗ ﾄﾓﾔ 裾花 ｸﾛｻﾜ ｱｷﾗ 丸子

  竹村 基誉成(2)        保科 優太(1)      
ﾀｹﾑﾗ ｷﾖﾅﾘ 駒ヶ根東 ﾎｼﾅ ﾕｳﾀ 宮田

  山田 大翔(1)        安藤 鈴(1)      
ﾔﾏﾀﾞ ﾋﾛﾄ 高社 ｱﾝﾄﾞｳ ﾚｲ 小海

  中澤 悠(2)        髙橋 佑光(1)      
ﾅｶｻﾞﾜ ﾕｳ 開成 ﾀｶﾊｼ ﾕｳﾘ 高社

  塚田 瑠維(1)        平澤 澪(2)      
ﾂｶﾀﾞ ﾙｲ 戸倉上山田 ﾋﾗｻﾜ ﾚｲ 宮田

No. 氏  名 所属名 記録／備考No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ORD

男子

3000m

順 ORD
10    58 18    30

16    59 6     6

8    28 16    45

12     2 9    64

9    60 14   104

17   103 11     4

19    96 7    10

18    12 20    33

20     5 8    84

14    24 3    55

3    41 4   102

4    35 10    82

1    31 5    94

DNS
5    73 2    52

2    46 17    18

15    40 19    26
DNS DNS

DNS
6    68 13    19

7    32 1    27

13    15 15    43

DNS
11    42 12    54

DNS DNS

DNS

DNS

DNS DNS



[ 5組] [ 6組]

 1 野島 将夫(1)   9:38.99  1 濱野 大輝(3)   9:17.48 
ﾉｼﾞﾏ ﾏｻｵ 三郷 ﾊﾏﾉ ﾀﾞｲｷ 筑摩野

 2 玉木 輝(2)   9:41.35  2 猿田 創汰(2)   9:21.45 
ﾀﾏｷ ﾋｶﾙ 赤穂 ｻﾙﾀ ｿｳﾀ 堀金

 3 入谷 星穏(2)  10:05.39  3 越 陽色(2)   9:25.18 
ｲﾘﾔ ｼｵﾝ 赤穂 ｺｼ ﾋｲﾛ 川中島

 4 城越 瑛太(2)  10:16.58  4 丸山 直生(3)   9:28.02 
ｼﾛｺｼ ｴｲﾀ 筑摩野 ﾏﾙﾔﾏ ﾅｵ 鉢盛

 5 笠嶋 佑樹(2)  10:21.11  5 下島 凌空(2)   9:29.43 
ｶｻｼﾏ ﾕｳｷ 川中島 ｼﾓｼﾞﾏ ﾘｸ 赤穂

 6 松永 泰誠(2)  10:23.85  6 土赤 仁義(2)   9:36.13 
ﾏﾂﾅｶﾞ ﾔｽﾀｶ 三郷 ﾂﾁｱｶ ｼﾞﾝ 小諸東

 7 五味 慎之助(2)  10:24.25  7 熊谷 駿汰(2)   9:39.02 
ｺﾞﾐ ｼﾝﾉｽｹ 岡谷南部 ｸﾏｶﾞｲ ｼｭﾝﾀ 下條

 8 山田 瑛己(1)  10:27.41  8 冨永 陽介(1)   9:39.23 
ﾔﾏﾀﾞ ｴｲｷ 豊科南 ﾄﾐﾅｶﾞ ﾖｳｽｹ 山辺

 9 児玉 大河(2)  10:28.05  9 中澤 一也(2)   9:40.44 
ｺﾀﾞﾏ ﾀｲｶﾞ 丸子 ﾅｶｻﾞﾜ ｶｽﾞﾔ 箕輪

10 原田 匠海(2)  10:29.73 10 矢澤 颯介(1)   9:42.77 
ﾊﾗﾀ ﾀｸﾐ 山辺 ﾔｻﾞﾜ ｿｳｽｹ 赤穂

11 西澤 惟定(1)  10:31.12 11 藤間 治樹(2)   9:44.32 
ﾆｼｻﾞﾜ ﾉﾌﾞｻﾀﾞ 茅野東部 ﾌｼﾞﾏ ﾊﾙｷ 鉢盛

12 諸山 琉生(2)  10:45.41 12 矢花 海空(1)   9:44.92 
ﾓﾛﾔﾏ ﾘｭｳｾｲ 小諸東 ﾔﾊﾞﾅ ﾐｿﾗ 堀金

13 神保 帆希(1)  10:48.20 13 上條 稜太(2)   9:54.55 
ｼﾞﾝﾎﾞｳ ﾎﾏﾚ 豊科南 ｶﾐｼﾞｮｳ ﾘｮｳﾀ 鉢盛

14 蜜澤 健人(2)  10:49.63 14 金子 倖大(3)  10:02.66 
ﾐﾂｻﾞﾜ ﾀｹﾄ 三郷 ｶﾈｺ ｺｳﾀ 臼田

15 大谷 優真(2)  10:49.72 15 百瀬 柾宏(2)  10:04.64 
ｵｵﾔ ﾕｳﾏ 豊科北 ﾓﾓｾ ﾏｻﾋﾛ 堀金

16 淺川 悠月(2)  10:56.94 16 木下 陽真人(2)  10:09.63 
ｱｻｶﾜ ﾕｳｷ 茅野東部 ｷﾉｼﾀ ﾔﾏﾄ 堀金

  清原 龍ノ介(2)      17 清水 應佑(2)  10:13.11 
ｷﾖﾊﾗ ﾘｭｳﾉｽｹ 相森 ｼﾐｽﾞ ｵｳｽｹ 赤穂

  髙橋 大季(3)      18 藤森 大和(3)  10:18.63 
ﾀｶﾊｼ ﾀﾞｲｷ 臼田 ﾌｼﾞﾓﾘ ﾔﾏﾄ 諏訪南

  山本 浩輝(2)        内堀 翼(3)      
ﾔﾏﾓﾄ ｺｳｷ 菅野 ｳﾁﾎﾞﾘ ﾂﾊﾞｻ 丸子北

  福田 晃大(2)        佐藤 大河(2)      
ﾌｸﾀﾞ ｱｷﾋﾛ 堀金 ｻﾄｳ ﾀｲｶﾞ 裾花

No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ORD

8    76 13    97

男子

3000m

順 ORD
9    50 7    87

No. 氏  名 所属名 記録／備考

6    86 8    91

12    78 11    80

19    48 12    57

11    81 10    75

18   118 2    53

16    13 14    14

2    51 16    79

17    20 15   106

10    56 17   101

15    16 6    93

1    49 1     7

20   119 4    92

5    17 5   100

4   115 3    98

3    85 20    77

13    65 9    22

DNS
7     8 18    63

DNS

DNS DNS
14    99 19    69

DNS DNS



   1 濱野 大輝(3) 筑摩野     9:17.48   6   1
   2 猿田 創汰(2) 堀金     9:21.45   6   2
   3 越 陽色(2) 川中島     9:25.18   6   3
   4 丸山 直生(3) 鉢盛     9:28.02   6   4
   5 下島 凌空(2) 赤穂     9:29.43   6   5
   6 土赤 仁義(2) 小諸東     9:36.13   6   6
   7 野島 将夫(1) 三郷     9:38.99   5   1
   8 熊谷 駿汰(2) 下條     9:39.02   6   7
   9 冨永 陽介(1) 山辺     9:39.23   6   8
  10 中澤 一也(2) 箕輪     9:40.44   6   9
  11 玉木 輝(2) 赤穂     9:41.35   5   2
  12 矢澤 颯介(1) 赤穂     9:42.77   6  10
  13 藤間 治樹(2) 鉢盛     9:44.32   6  11
  14 矢花 海空(1) 堀金     9:44.92   6  12
  15 上條 稜太(2) 鉢盛     9:54.55   6  13
  16 金子 倖大(3) 臼田    10:02.66   6  14
  17 百瀬 柾宏(2) 堀金    10:04.64   6  15
  18 入谷 星穏(2) 赤穂    10:05.39   5   3
  19 木下 陽真人(2) 堀金    10:09.63   6  16
  20 坂井 斗己彌(1) 駒ヶ根東    10:12.78   4   1
  21 清水 應佑(2) 赤穂    10:13.11   6  17
  22 城越 瑛太(2) 筑摩野    10:16.58   5   4
  23 清水 颯太(1) 上田第五    10:18.09   3   1
  24 藤森 大和(3) 諏訪南    10:18.63   6  18
  25 宮内 達矢(2) 高森    10:19.83   4   2
  26 笠嶋 佑樹(2) 川中島    10:21.11   5   5
  27 牧内 宇龍(1) 喬木    10:22.16   3   2
  28 黒木 勇翔(2) 依田窪南部    10:22.70   4   3
  29 松永 泰誠(2) 三郷    10:23.85   5   6
  30 五味 慎之助(2) 岡谷南部    10:24.25   5   7
  31 浦野 竜一(1) 箕輪    10:26.27   4   4
  32 山田 瑛己(1) 豊科南    10:27.41   5   8
  33 児玉 大河(2) 丸子    10:28.05   5   9
  34 飯澤 星(1) 諏訪南    10:28.75   4   5
  35 原田 龍(2) 塩尻広陵    10:29.08   4   6
  36 福澤 一真(2) 伊那東部    10:29.15   4   7
  37 原田 匠海(2) 山辺    10:29.73   5  10
  38 西澤 惟定(1) 茅野東部    10:31.12   5  11
  39 竜野 誠一郎(1) 上田第五    10:34.64   3   3
  40 青木 大和(2) 川中島    10:41.15   4   8
  41 澁谷 晃太(2) 駒ヶ根東    10:41.89   4   9
  42 諸山 琉生(2) 小諸東    10:45.41   5  12
  43 小林 泰雅(1) 箕輪    10:47.32   4  10
  44 神保 帆希(1) 豊科南    10:48.20   5  13
  45 蜜澤 健人(2) 三郷    10:49.63   5  14
  46 大谷 優真(2) 豊科北    10:49.72   5  15
  47 中村 一輝(2) 上田第四    10:50.58   3   4
  48 伊東 輝(2) 小諸東    10:52.54   4  11
  49 向山 陽貴(1) 伊那東部    10:53.57   3   5
  50 山本 朝輝(2) 豊丘    10:54.48   3   6
  51 井口 航希(2) 箕輪    10:54.56   3   7
  52 武田 翔大(2) 鉢盛    10:54.86   4  12
  53 松原 楓(2) 箕輪    10:55.54   1   1
  54 細井 翔馬(2) 川中島    10:56.51   4  13
  55 淺川 悠月(2) 茅野東部    10:56.94   5  16
  56 小川 陽士(1) 豊科北    11:01.93   2   1
  57 藤岡 侑史(1) 豊科南    11:02.75   2   2
  58 熊井 和真(1) 豊科南    11:03.15   2   3
  59 宮嵜 佑真(1) 諏訪    11:05.30   1   2
  60 北原 弥真斗(2) 伊那東部    11:05.72   3   8
  61 金井 崚惺(2) 丸子    11:07.46   4  14
  62 村口 一護(2) 塩尻広陵    11:08.21   3   9
  63 佐藤 ﾑﾊﾝﾏﾄﾞ ｱﾆｯｸ(1) 東御東部    11:14.73   2   4
  64 田中 秀弥(2) 中野平    11:14.85   2   5
  65 小田 晶太(1) 山辺    11:15.63   4  15
  66 荻原 蓮(2) 立科    11:17.53   1   3
  67 矢島 旬(2) 売木    11:17.94   2   6
  68 両澤 諒(2) 戸倉上山田    11:21.48   3  10
  69 黒沢 燦(2) 丸子    11:22.66   4  16
  70 青木 勇和(2) 宮田    11:24.45   3  11
  71 上村 和音(1) 駒ヶ根東    11:27.79   3  12
  72 児玉 大和(2) 丸子    11:30.41   2   7
  73 牧内 快(2) 緑ヶ丘    11:35.57   2   8
  74 唐木 哲平(1) 宮田    11:38.95   2   9
  75 西山 優真(2) 川中島    11:41.13   2  10
  76 坂井 千紘(1) 駒ヶ根東    11:47.80   1   4
  77 佐口 宙(2) 塩尻広陵    11:55.24   2  11

記録 備考 組 順位

男子

3000m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名
   87
   97
   80
   91
   75
   57
   50
   14
   53
  106
   76
   79
   93
  101
   92
    7
   98
   78

   64
   10
    4

  100
   30
   77
   86
   58
   63
   45

    6
   48
   13
  104
  118
   20

   81
   28

   51
   16
   59
   84
   33
   56
  102
  119
   49

  107
   90
   41
   19

   12
  120

  115
   60
   55
    2
   96
  103
   94
  105
   82
   17
  114
  117
  116
   61
    5
   18

   88
   52

   24
   31
   21
  112
   25
   83
   29
   11



  78 岩田 大輝(2) 高森    12:00.73   2  12
  79 古川 智樹(3) 原    12:07.01   3  13
  80 井上 夏輝(2) 伊那東部    12:22.17   1   5
  81 竹内 駿太(1) 伊那東部    12:30.40   1   6
  82 松澤 稜大(1) 諏訪南    12:34.56   1   7
  83 長崎 銀太(1) 豊科北    12:42.03   1   8
    林 祐太朗(1) 高森 DNF   1    
    小平 光貴(1) 永明 DNS   1    
    田中 仁(2) 原 DNS   1    
    村上 蒼一郎(1) 清陵附属 DNS   1    
    藤本 透也(1) 緑ヶ丘 DNS   1    
    北村 楓(2) 鉢盛 DNS   1    
    服部 泉寿(2) 緑ヶ丘 DNS   1    
    清水 翔太(2) 裾花 DNS   1    
    関根 史義(2) 清陵附属 DNS   1    
    加藤 朝陽(2) 南箕輪 DNS   1    
    小笠原 琉成(2) 緑ヶ丘 DNS   1    
    八城 輝英(2) 原 DNS   1    
    武本 直樹(1) 菅野 DNS   2    
    馬場 煌陽(2) 裾花 DNS   2    
    奥 直也(2) 原 DNS   2    
    鶴巻 陽之介(2) 緑ヶ丘 DNS   2    
    小林 良輔(1) 原 DNS   2    
    新井 海吏(1) 宮田 DNS   2    
    一由 啓太(2) 裾花 DNS   2    
    小林 翔太(1) 戸倉上山田 DNS   2    
    田中 唯(2) 高森 DNS   3    
    栗原 賢(1) 清陵附属 DNS   3    
    塩原 知弥(1) 裾花 DNS   3    
    竹村 基誉成(2) 駒ヶ根東 DNS   3    
    山田 大翔(1) 高社 DNS   3    
    中澤 悠(2) 開成 DNS   3    
    塚田 瑠維(1) 戸倉上山田 DNS   3    
    保科 優太(1) 宮田 DNS   4    
    安藤 鈴(1) 小海 DNS   4    
    髙橋 佑光(1) 高社 DNS   4    
    平澤 澪(2) 宮田 DNS   4    
    清原 龍ノ介(2) 相森 DNS   5    
    髙橋 大季(3) 臼田 DNS   5    
    山本 浩輝(2) 菅野 DNS   5    
    福田 晃大(2) 堀金 DNS   5    
    内堀 翼(3) 丸子北 DNS   6    
    佐藤 大河(2) 裾花 DNS   6    

   62
  113
   47

   44
   35
    1
    3

男子

3000m
組 順位備考順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録
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   26
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